



































RV: [Externo] Notificacion sobre anteproyecto

administracion.finanzas<administracion.finanzas@nube.sep.gob.mx>

mar 28/12/2021 14:16

Para:Jessica Berenice Sauza Contreras <jessica.sauza@conamer.gob.mx>;

Cclaura Lopez Gutiérrez <laura.lopez@nube.sep.gob.mx>;

@ 1 dato adjunto

CONAMER_21_5760.pdf;

Con fundamento en el numeral tercero del “Acuerdo por el que se

- establecen los Lineamientos para el intercambio de informacidn oficial a

EDUCACION traves de corred electromdco institucional como medida complementaria

B T . de las acciones para el combate de la enfermedad generada por el virus

'-_ﬂ SARS-CoV2 [COVID-19)", publicado en el Dhario Oficial de la Federacién el

L\ 17 de abril 2020, s& acusa de recibicla la informacion enviada al Titular de
a4 la Unidad de Administracion y Finanzas de esta Secretaria.

Sin mas por el momento, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial
salugo

UNIDAD DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS

De: Jessica Berenice Sauza Contreras <jessica.sauza@conamer.gob.mx>

Enviado el: martes, 28 de diciembre de 2021 12:45 p. m.

Para: Oscar Flores Jiménez <oscar.floresj@nube.sep.gob.mx>

CC: Dinorah Atlantida Ugalde Reza <dinorah.ugalde@nube.sep.gob.mx>; Laura Lopez Gutiérrez
<laura.lopez@nube.sep.gob.mx>; Alberto Montoya Martin Del Campo <alberto.montoya@conamer.gob.mx>; Andrea Angel
Jiménez <andrea.angel@conamer.gob.mx>; Jessica Poblano Ramirez <jessica.poblano@conamer.gob.mx>; Francisco Javier
Atzin Cruz <francisco.atzin@conamer.gob.mx>; Celia Perez Ruiz <celia.perez@conamer.gob.mx>; Sabrina Maria del Pilar
Hernandez Morales <sabrina.hernandez@conamer.gob.mx>; Ricardo Shahid Ruiz Salvatierra
<ricardo.ruiz@conamer.gob.mx>; Marycruz Sanchez Cerrillo <marycruz.sanchez@conamer.gob.mx>

Asunto: [Externo] Notificacién sobre anteproyecto

Precaucion: Este correo se origind desde fuera de la Institucidn. No haga clic en enlaces ni abra archivos adjuntos a menos que
reconozca al remitente y tenga conocimiento que el contenido es seguro.

Apreciable Lic. Oscar Flores Jiménez

Titular de la Unidad de Administracién y Finanzas
Secretaria de Educacion Publica

PRESENTE
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Me refiero al procedimiento de mejora regulatoria que conduce esta CONAMER respecto de los anteproyectos que, las
dependencias, organismos descentralizados y demas entidades gubernamentales sujetas a la Ley General de Mejora
Regulatoria, remiten a este érgano desconcentrado, en cumplimiento de lo dispuesto en el Capitulo Tercero del Titulo
Tercero de la referida Ley.

En atencidén a lo anterior, tomando en cuenta las medidas adoptadas por la administracién publica federal para la
contencidn y mitigaciéon del SARS2-CoV2 (COVID-19), por este medio hago llegar a usted el pronunciamiento que esta
Comisién ha tenido a bien emitir respecto al anteproyecto que se menciona a continuacion:

1. CONAMER/21/5760.- Acuerdo nimero por el que se emiten las Reglas de Operacién del Programa
Becas Elia Acuha para el ejercicio fiscal 2022.

A efecto de que esa Secretaria esté en posibilidad de continuar con las formalidades necesarias para su publicacion en el
DOF.

Lo anterior, en apego con lo establecido en el Acuerdo por el que se establecen los lineamientos para el intercambio de
informacion oficial a través de correo electronico institucional como medida complementaria de las acciones para el
combate de la enfermedad generada por el virus SARS-COV2 (Covid-19), por lo que se solicita se sirva acusar de recibido
el presente correo y confirmar que la entrega de la informacién fue exitosa.

Agradeciendo por anticipado el apoyo brindado, quedo a sus érdenes para cualquier duda o comentario.

Jessica Berenice Sauza Contreras

Dictaminacion de Energia, Infraestructura y Medio Ambiente

Coordinacion General de Mejora Regulatoria de Servicios y Asuntos Juridicos
Comisién Nacional de Mejora Regulatoria



